MUNICÍPIO DE CUIABÁ - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, 
NESTE ATO REPRESENTADA POR SEU SECRETÁRIO, SR. EVERSON DA SILVA JESUS.

CONTRATADA:  TOMAZ FLAVIANO DA SILVA LTDA (GRUPO SIRIRI ELÉTRICO), 
INSCRITA NO CNPJ Nº 34.245.294/0001-33.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O CONTRATO SERÁ SUBSTITUÍDO PELA NOTA DE 
EMPENHO.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A LAVRATURA DO PRESENTE CONTRATO DECORRE DA 
REALIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 017/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
091119/2025, FUNDAMENTADO NO ART.

[...]

MUNICÍPIO DE CUIABÁ - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, 
NESTE ATO REPRESENTADA POR SEU SECRETÁRIO, SR. EVERSON DA SILVA JESUS.

CONTRATADA:  GIANY KAMILLA DOS SANTOS PINHEIRO 04521325173 (BANDA 
LOOP), INSCRITA NO CNPJ Nº 30.377.379/0001-14.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O CONTRATO SERÁ SUBSTITUÍDO PELA NOTA DE 
EMPENHO.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A LAVRATURA DO PRESENTE CONTRATO DECORRE DA 
REALIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 016/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
091096/2025, FUNDAMENTADO NO ART.